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KNORR Polenta Strudel 1 x 3.6 KG

Danach mit heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem Servieren auf mind. 75 °C erhitzen. Lagerhinweis. Aufbewahrung: • ** (-18 °C): siehe Mindesthaltbarkeitsdatum. • * (-12 °C): 2 Wochen. • (+4 °C): 1 Tag. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Tipps. • vielseitig einsetzbare Suppeneinlage und ... 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information KNORR Polenta Strudel 1 x 3.6 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



65950 9000275659508 9000275659508



Beschreibung Die vielseitige südösterreichische Antwort auf den Knödel - ideal als Beilage und Suppeneinlage!



Zutaten Zutaten: 92% Füllung (Trinkwasser, 20% Maisgrieß, pasteurisiertes VOLLEI, pflanzliche Öle (Raps, Palm, Sonnenblumen), BUTTER, Speisesalz, jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt (mit GERSTE), Stärke, Gewürze, Karotten, Zwiebeln, SELLERIE, Fruktose, Sojasauce (SOJABOHNEN, WEIZEN), Zwiebelsaftkonzentrat, Aroma), 8% Strudelteig (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Stärke, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, jodiertes Speisesalz, pasteurisiertes VOLLEI). Kann Spuren von Nüssen und Senf enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • •



Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Zutaten mit allergenem Potential • • • • •



Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



501 kJ



200 kJ



2%



Energie (Kilokalorien)



119 kcal



48 kcal



2%



Fett



3,8 g



1,5 g



2%



1g



0,4 g



2%



Kohlenhydrate



18 g



7,2 g



3%



davon Zucker



0,7 g



< 0,5 g
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.
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KNORR Pistaziennockerl 1 x 3 KG 

MaÃŸe L/H/B in mm. 158 x 288 x 220. 158 x 288 x 220. 1200 x 1014 x 800. Volumen in M3. 0.01. 0.01. 0.973. Gewicht (brutto) in kg. 3.196. 3.196. 275. Gewicht (netto) in kg. 3. 3. 234. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen un
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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Knorr Gulaschbasis 1 x 3 KG 

... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-. Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuber
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Knorr Reisauflauf 1 x 3.75 KG 

Saftiger, süßer Reisauflauf, schnell und gelingsicher zuzubereiten. Vielseitig abwandelbar durch Beigabe von Äpfeln,. Birnen, Früchten, Rosinen, Sauerkirschen ...
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Knorr Bratensauce 1 x 4.5 KG 

12.11.2016 - Beschreibung. Gebundene braune Basis-Saucen. Bratensauce 4.5 KG. Produktdetails. Artikelnummer. 43098. EAN Code CU. 7611100430982.
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Knorr Tomaten Cremesuppe 1 x 2.7 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Goldaugen Rindsuppe 1 x 20 KG 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, ...
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Knorr SemmelknÃ¶del 1 x 10 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**.
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Knorr Potato Dog 1 x 4.2 KG 

Konvektomat/. Backofen: Aufgetaut 6 Minuten bei 220Â°C. TiefgekÃ¼hlt 15 Minuten bei 200Â°C. Auftauen: Im Mikrowellenherd: 1 Minute bei 1.000 Watt (1 Stk.) ...
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KNORR Goldaugen Rindsuppe 105 x 1 KG 

9000275712012. 9000275626104. 8712566360833. MaÃŸe L/H/B in mm. 117 x 149 x 132. 600 x 1410 x 410. 1200 x 1560 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.347.
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KNORR Goldtaler 1 x 2.5 KG AWS 

06.07.2016 - 43% MaisgrieÃŸ, PalmÃ¶l, MILCHZUCKER, EIKLARPULVER, EIGELBPULVER, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz, 3,3 % gerÃ¤ucherter Speck (Schweinefett, Rauch, Glukosesirup, Speisesalz), Zucker, GewÃ¼rze (Paprika, Curcuma),. Speisesalz, Muskatnussextr
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KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG 

Unilever Food Solutions Ã–sterreich. Produkt-Information. KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam.
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KNORR SchÃ¶berl 1 x 1.5 KG 

Zutaten: Trinkwasser, WEIZENMEHL, EIER, EIPULVER, StÃ¤rke, Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate,. Natriumcarbonate), StÃ¤rke), MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (E475, E472b, E471), EIKLARPULVER, getrockneter. Glukosesirup, Speisesalz, GewÃ¼rze, Verd
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KNORR STOCKI Kartoffelstock 1 x 0.75 kg 

... der Kochkelle verteilen, bis alle Flocken mit. FlÃ¼ssigkeit bedeckt sind. 4. In der Pfanne ca. 1 Minute zugedeckt ziehen lassen. 5. Kurz mit der Kochkelle leicht umrÃ¼hren und warmstellen. 6. STOCKI Kartoffelstock kann nach Belieben mit Butter un
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KNORR Pommes Williams 1 x 2.5 KG 

Malzmehl (WEIZEN), Dextrose), Trinkwasser, WEIZENMEHL, StÃ¤rke, jodiertes Speisesalz, Dextrose, MILCHPULVER,. GewÃ¼rzextrakte, Curcuma. Besondere ...
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Knorr Aromat 1 x 12.5 KG 

Lagerhinweis. Packung nach Gebrauch gut schlieÎ²en. KÃ¼hl und trocken lagern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801307488. 4007801307488. 8722700289081. MaÃŸe L/H/B in 
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KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG 

Unilever Food Solutions Österreich. Produkt-Information. KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG. Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser ...
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KNORR Kapuziner Art 1 x 5 KG 

2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 13.03.2016. Artikelnummer 969. EAN Code CU. 4007801309697.
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KNORR Tomato Ketchup 1 x 5 KG 

7611100447997. Zutaten. Zutaten: 64% Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, modifizierte MaisstÃ¤rke, Speisesalz, SÃ¤uerungsmittel CitronensÃ¤ure,. Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat), GewÃ¼rze, Hefeextrakt, Aroma. vegetabil. Besondere
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Knorr Rahm Sauce 6 x 1 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 90 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unte
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KNORR Sulze Gelee 1 x 1.5 KG 

Die Sulze kann mit Porto, Cognac oder Sherry verfeinert werden. VerwendungsmÃ¶glichkeiten: Zum Ãœbersulzen von diversen CanapÃ©s und Garnituren.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














